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Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles
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BFORBANK

Société Anonyme au capital de 76 563 795 euros
Siege social : Tour Europlaza, 20, avenue André Prothin,
92927 Paris - La Défense Cédex
509 560 272 R.C.S. Nanterre

Situation au 30 septembre 2018
(en milliers d’euros)

ACTIF MONTANT
K€
‘Opérations interbancaires et assimilées 132 131
Caisse, banques centrales 101839
Effets publics et valeurs assimilées
Créances sur les établissements de crédit 30292
2222941
71563
864
I . R ) 864
Obligations et autres titres a revenu fixe
Actions et autres titres a revenu variable
30974
o . . . 957
Participations et autres titres détenus a long terme
Parts dans les entreprises liées
I . 29 006
Immobilisations incorporelles
I 1011
Immobilisations corporelles
11 622
Autres actifs 8 366
Comptes de régularisation 3256
2470 095

TOTAL ACTIF
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PASSIF

Banques centrales
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Dettes envers les établissements de crédit

Autres passifs

Comptes de régularisation

Provisions

Dettes subordonnées

Capital souscrit

Primes d'émission

Réserves

Ecart de réévaluation

Provisions réglementées et subventions

d'investissement

Report a nouveau

TOTAL PASSIF
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MONTANT

11
11

129 953

2255751

27 492
6116
21 376
1798

1798

55090
76 564

43 994

-65 468

2470095
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HORS BILAN
K€

ENGAGEMENTS DONNES

Engagements de financement
Engagements de garantie
Engagements sur titres
ENGAGEMENTS RECUS
Engagements de financement
Engagements de garantie

Engagements sur titres
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MONTANT

29775
12 106

17 669

68 322

50 653

17 669
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